
J 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02 сентября 2024 г. №358 

О внесении изменений в состав районной комиссии по вопросам 
безопасности дорожного движения в Байкаловском муниципальном районе 

Свердловской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, постановляет: 

1. Внести изменения в состав районной комиссии по вопросам 
безопасности дорожного движения в Байкаловском муниципальном районе 
Свердловской области (приложение №. 1), утвердив состав комиссии в новой 
редакции (прилагается). 

2. Данное постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети интернет: www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

с. Байкалово 

Глава 
Байкаловского муниципального А.Г.Дорожкин 

http://www.mobmr.ru


2 

Приложение № 1 к 
Постановлению Администрации 

Байкаловского муниципального района 
от 

(ред.29.08.2022 г. №346) 

Состав районной комиссии по вопросам безопасности дорожного 
движения в Байкаловском муниципальном районе Свердловской 

области 

1. Дорожкин Алексей Геннадьевич - Глава Байкаловского муниципального района, 
председатель комиссии; 

2. Глухих Павел Андреевич - заместитель Главы администрации Байкаловского 
муниципального района по развитию, заместитель председателя комиссии; 

3. Кокорина Наталья Петровна - главный специалист организационного отдела 
Администрации Байкаловского муниципального района, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
4. Бахтин Андрей Николаевич - главный редактор Муниципального бюджетного 

учреждения Байкаловского муниципального района «Редакция газеты «Районная 
жизнь», 

5. Дягилев Михаил Александрович - начальник ОГИБДД МО МВД России 
«Бай каловский», член комиссии (по согласованию); 

6. Кокшарова Елена Владимировна - начальник Управления образования 
Байкаловского муниципального района; 

7. Кошелев Алексей Николаевич - Глава Краснополянского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района Свердловской области (по согласованию); 

8. Кукарских Олег Анатольевич - заместитель начальника Байкаловского отдела 
сельского хозяйства Министерства агропромышленного комплекса и потребительского 
рынка Свердловской области (по согласованию); 

9. Лыжин Дмитрий Владимирович - Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района Свердловской области (по согласованию); 

10. Сабанин Дмитрий Леонидович - заместитель начальника ПЧ№ 12/1 ГКПТУ СО 
ОПС СО № 12 (по согласованию); 

11. Новопашин Олег Александрович - начальник отдела материально-
технического снабжения ГАУЗ Свердловской области «Байкаловская ЦРБ» (по 
согласованию); 

12. Спирин Сергей Максимович - Глава Баженовского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района Свердловской области (по согласованию); 

13. Чернаков Владимир Николаевич - мастер по содержанию дорог АО 
«Мелиострой» (по согласованию). 


